П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 декабря 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 2137

О создании координационного совета по обеспечению экономической стабильности в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского муниципального округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций

В соответствии с Положением о координационном совете по обеспечению экономической стабильности в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского муниципального округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций, утвержденным постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 05 декабря 2024 г. № 2121, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный совет по обеспечению экономической стабильности в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского муниципального округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций и утвердить его в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                                   Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Г.А.Тесленко

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                       Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края                                                                     Л.В.Кириленко

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]от 06 декабря 2024 г. № 2137

[bookmark: P142]
СОСТАВ
координационного совета по обеспечению экономической стабильности в Петровском муниципальном округе Ставропольского края, экономической и социальной поддержки населения Петровского муниципального округа Ставропольского края в связи с введением в отношении Российской Федерации иностранными государствами экономических санкций

	Конкина Наталья Викторовна
	глава Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Сергеева Елена
Ивановна
	первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета по обеспечению экономической стабильности

	Кириленко Лариса Васильевна
	начальник отдела стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета по обеспечению экономической стабильности

	Члены совета по обеспечению экономической стабильности

	Брянцев Александр Александрович
	временно исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Бут Марина Александровна
	начальник отдела культуры администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Ганжа Анна
Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Каменецкая Ирина
Михайловна
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Лохвицкая Наталья Васильевна
	начальник отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Маринкевич Александр Анатольевич
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Мишура Николай Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Меркулова Елена Стефановна
	начальник финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Нехаенко Ольга Алексеевна
	начальник правового отдела администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Петрич Юрий
Викторович
	заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, член совета

	Пунев Евгений
Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Редькина Ирина Александровна
	заместитель начальника отдела стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Русанова Галина
Петровна
	начальник отдела планирования территорий и землеустройства - главный архитектор администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Сыроватко Игорь Вячеславович
	начальник отдела информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Тесленко Геннадий
Александрович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Туртупиди Наталия Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Черскова Лариса
Петровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                    Ю.В.Петрич